

L'UNITÉ
3€,68
LE 2^{ème} À : 1,47€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PRÉFOU AIL PASO
ou tomate basilic
ou chèvre
ou chorizo
ou lardons
crème oignon
350 g - 10,51 € le kg
Par 2 (700 g) : 5,15 €
au lieu de 7,36 €
7,36 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



Origine
FRANCE



L'UNITÉ
2€,44
LE 2^{ème} À : 1,70€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SAUCISSES FUMÉES COCKTAILS MONIQUE RANOU
350 g - 6,97 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,14 € au lieu de 4,88 €
5,91 € le kg au lot



Transformé en
ESPAGNE



LE LOT DE 2
1€,96
LE 2^{ème} À : 0,62€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PÂTE FEUILLETÉE TARTE EN OR HERTA
ou pâte brisée tarte en or
2 X 230g - soit 460 g - 4,26 € le kg
Par 2 (920 g) : 2,58 € au lieu de 3,92 €
2,80 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
3€,59
LE 2^{ème} À : 1,14€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

JAMBON CRU LES GRANDES TRANCHES NATURE AOSTE
4 tranches - soit 100 g -
35,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 4,73 €
au lieu de 7,18 €
23,65 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1€,65
LE 2^{ème} À : 1,15€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE CONSERVATION SANS NITRITE MONIQUE RANOU
ou taux de sel réduit
conservation sans nitrite
4 tranches - soit 140 g - 11,79 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,80 €
au lieu de 3,30 €
10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1€,44
LE 2^{ème} À : 1€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BLANC DE POULET DORÉ AU FOUR MONIQUE RANOU
ou blanc de dinde doré au four
4 tranches - soit 160 g - 9 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,44 € au lieu de 2,88 €
7,63 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
1€,87
LE 2^{ème} À : 0,59€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LARDONS FUMÉS CONSERVATION SANS NITRITE (1) HERTA
ou nature (2)
2 x 75 g - soit 150 g -
12,47 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,46 €
au lieu de 3,74 €
8,20 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.